
APEX Central Europe, s.r.o. 
664 56 Blučina 627 
Tel. +420 519 421 726, Fax +420 519 421 727, obchod@apexsystems.cz, 
www.apexsystems.cz 

Výhradní systémy pro profesionální hygienická řešení

 
 

TECHNICKÝ LIST 

CARAMBA INTENSIV MOTORRAUM- UND COCKPITGLANZ 
Saténově matná konzervace pro všechny plastové a pryžové díly 

 
Oblast použití:  Mnohostranný ochranný a ošetřující přípravek na polymerové bázi pro všechny plastové a pryžové 

díly ve vnitřním prostoru vozidel a pro celý motorový prostor. Obsahuje silikon. 
 

Vlastnosti:  - obzvláště vhodný pro všechny plastové povrchy ve vnitřním prostoru vozidel, hliník, plast a pryž  
- působí antistaticky, je odolný vůči UV záření, osvěžuje barvu a poskytuje hedvábně matný lesk bez 
vytváření mastného filmu 
- brání předčasnému stárnutí, blednutí a korozi a chrání před vlivy počasí 
- příjemně svěže voní   
- dobře se vsakuje a úplně uschne 
- po nanesení zachovává originální vzhled  
- odolný vůči teplotám do 200°C  

 

Dávkování: Použití v prostoru motoru: 
Po umytí motoru nanést tenký film na suchý nebo ještě vlhký povrch. Díky svým vodoodpudivým 
vlastnostem produkt bez problémů vytvoří film i na povrchu se zbytky vlhkosti, a tedy šetří velké 
množství času. Přípravek poté nechat 3-5 minut odvětrat. Přípravek je možné nanášet i na 
neumyté čisté povrchy v prostoru motoru. Je však nutné dbát na to, aby nebyl nanesen na horký 
povrch. 
Použití ve vnitřním prostoru vozidla: 
Na ošetřované díly nastříkat v tenké vrstvě a houbou nebo hadrem nepouštějícím vlákna hned 
vytřít do sucha. Při tvorbě šmuh krok zopakovat.   

 

Technické údaje: hustota (20°C): cca 0,7 kg/l 
hodnota pH (koncentrát): neurčena  
 

Složky: uhlovodíky, ošetřující komponenty, antistatika, přísady jako silikon. 
 

Klasifikace: Viz bezpečnostní list. 
 

Poznámky: Nenanášet na sklo, volant, pedály, koberečky nebo sedadla – nebezpečí uklouznutí! Nepoužívat 
pro čištění povrchů citlivých na rozpouštědla. Před použitím ověřit kompatibilitu materiálu na 
nenápadném místě. Nenanášet na horké povrchy - tyto povrchy nejprve ochladit. Nesměšovat 
s jinými produkty!     

 

S ohledem na rozmanitost použití, funkce a charakteristiky materiálu představuje tento informační list pouze nezávazné doporučení založené na našich zkušenostech. 
Dosažené výsledky mohou být různé. U důležitých aplikací vždy nejdříve proveďte zkoušku kompatibility. Neneseme odpovědnost za nevhodné nebo nesprávné 
použití a následné škody. Dodržujte prosím veškerou příslušnou legislativu, zejména místní předpisy. Technické specifikace produktů se mohou měnit bez 
předchozího oznámení. Chcete-li získat další informace a konzultovat použití přípravku, neváhejte a obraťte se na nás. 
 

Obj. číslo Název Objem Balení ks 

6014473010 Caramba Intensiv Motorraum und Cockpitglanz 10 l 1 
 

  

7.10.2013 
 

 


